
 

nr sprawy: WZP.271.4.2025   

Błonie, dnia 07.02.2025 r. 
Urząd Miejski w Błoniu 
ul. Rynek 6 
05-870 Błonie  
 

Nr spr. WZP.271.4.2025  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dot: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych na: 

Wymiana opraw sodowych na oprawy LED na terenie miasta Błonie - etap 4 
 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

 
 

 
 

Wykaz ofert złożonych w postępowaniu 

Lp. 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto 

okres udzielonej 
gwarancji na całość 
wykonanych robót 

1 
BUDWEX Mieczysław Wasilewski 
05-080 Truskaw 

299 752,07 zł 84 miesiące 

2 
LINTER ENERGIA Sp. z o.o. 
35-105 Rzeszów 

119 642,10 zł 84 miesiące 

3 
ENLED PROJEKT Sp. z o.o. 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

311 180,16 zł 84 miesiące 

 
 
 


		2025-02-07T11:33:19+0000




